



Vážený pan



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

**Mgr. Zuzana Gottfriedová**

**MHMP 457009/2020**

**236 002 452**

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: 1/0

**S-MHMP 311973/2020**

Datum:

**17.03.2020**

**Sdělení ve věci „Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.“**

Magistrát hlavního města Prahy, odbor kontrolních činností (dále jen OKC MHMP), obdržel dne 21.02.2020 Vaši žádost nazvanou „Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.“, ve které zejména uvádíte, že „Ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. *Jaké petice byly doručeny na Magistrát hl.m. Prahy v období září-prosinec 2018, vztahující se k Praze 12?*
2. *Existují k těmto peticím usnesení rady, či zastupitelstva Magistrátu hl.m. Prahy, pokud ano, jaká jsou jejich čísla?“*

OKC MHMP k Vaši žádosti sděluje následující:

Prostudováním centrální evidence bylo zjištěno, že na Magistrát hl. m. Prahy (v období od 01.09.2018 do 31.12.2018) nebyly doručeny žádné petice, vztahující se k Praze 12. Dále bylo zjištěno, že na Magistrát hl. m. Prahy bylo ve shora uvedeném období doručeno celkem deset petic, přičemž ani jedna se nevztahovala k předmětné městské části.

Vzhledem ke všem výše uvedeným skutečnostem nelze Vaši žádosti vyhovět.

**Ing. Irena Ondráčková**

ředitelka odboru kontrolních činností  
podepsáno elektronicky